
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BV Blaue Pomeranze (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Ambros, Anton 1323 01.08.2010

1 Baurmann, Christoph 2735 01.08.2010

1 Eisenbeis, Pascal 2623 01.08.2010

1 Gallinat, Swen 1325 122633 01.08.2010

1 Jantzen, Philipp 1330 01.08.2010

1 Schröder, Fabian 2654 01.08.2010

1 Voswinkel, Stephan 1329 123316 01.08.2010

1 Waldecker, Benjamin 2201 01.08.2010

Kreisliga Gruppe A (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Brüll, Sabine 1338 122457 01.08.2010

3 Havenith, Jan 2801 29.09.2010

3 Heutz, Sebastian 2848 28.03.2011

3 Jasik, Kevin 2775 242464 01.08.2010

3 Ludwig, Jens 2334 01.08.2010

3 Rogosinski, Stefan 2773 242468 01.08.2010

3 Schröder, Andrea 1335 01.08.2010

3 Trötschel, Jörg 2712 01.08.2010

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Akeren, Sebastian 2637 01.08.2010

2 Brüll, Ralf Georg 1336 122456 01.08.2010

2 Effertz, Marc 2684 13.01.2011

2 Frank, Bernard 2760 01.08.2010

2 Frank, Sascha 2472 122611 01.08.2010
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BV Blaue Pomeranze (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Rietig, Felix 2452 01.08.2010

2 Turski, Dragan 2774 01.08.2010

2 Walter, Thomas 2711 01.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Ambros, Anton 1323 28.01.2011

1 Eisenbeis, Pascal 2623 01.08.2010

1 Frank, Bernard 2760 01.08.2010

1 Jantzen, Philipp 1330 01.08.2010

1 Schröder, Fabian 2654 01.08.2010

1 Voswinkel, Stephan 1329 123316 28.01.2011

1 Waldecker, Benjamin 2201 01.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinsheim BV Blaue Pomeranze, Adalbertsteinweg 79, 52080 Aachen, Tel: 0162-4501583)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brüll, Ralf Georg 1336 122456 01.08.2010

2 Brüll, Sabine 1338 122457 01.08.2010

2 Effertz, Marc 2684 01.08.2010

2 Frank, Sascha 2472 122611 01.08.2010

2 Rietig, Felix 2452 01.08.2010
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